             上海交通大学研究生院医学院分院2018-2019学年第一学期2018级硕士研究生课程表         2018.9.8
	星期
	星期一
	星期二
	     星期三
	星期四

	上

午
	课

 程
	医学

实验

动物

学

A班

限120
	现代免疫学基础与进展

限100

 
	细胞

微生

物学

限60
	医学微生物学进展


	转化

毒理

学
限95
	细胞

生物

学技

术

A班
限90
	医学数据挖掘
限60
	生物

化学

技术

A班

限60
	医学文献检索与利用

C班
限110
	病原

基因

组学

限60
	医学影像学进展
限120
	组织

工程

与再

生医

学

限100
	医学实验动物学

B班

限120
	临床流行病学

限120
	流行病学原理与研究方法

限100
	基础肿瘤学理论与实践

限120
	肿瘤与免疫

限100
	数字

医学

中的

3D打

印技

术
限120

	生殖

生物

学理

论及

相关

技术
限120
	医学

统计

学基

础

B班

限200
	细胞

生物

学技

术

B班

限90
	生物

信息

学

限100
	生物化学技术

B班

限60
	国外卫生信息检索与评价

限80
	护理理论的发展与应用

限30
	临床药物治疗学
限120
	急诊

医学

进展
限120

	
	节次
	1-3
	1-4
	1-4
	1-4
	1-3
	1-3
	1-4
	1-4
	2-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-3
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-3
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4

	
	教室
	西1-408
	西2-312
	西2-401
	图二
	西2-401
	西2-312
	图二
	图三
	西2-108
上机：西2-507
	图二
	西1-408
	西2-112
	西2-308
	西1-408
	西2-416
	西1-408
	图二
	图三
	西2-312
	西2-112上机西2-507、511
	西1-408
	西2-112
	图二
	西2-603
	东2-502
	图三
	西2-108

	
	人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	周

次
	2-16
	2-18
	5-9
	10-19
	10-19
	2-19
	2-11
	3-16
	11-19
	13-18
	13-18
	2-16
	2-16
	2-11
	11-18
	11-19
	11-19
	11-18
	3-15
	1-11
	2-18
	11-19
	3-16
	11-19
	11-19
	11-19
	2-10

	下

午
	 课

 程
	医学

统计

学基

础

A班

限200
	循证

医学
限90
	临床试验设计与统计分析

限120
	医学文献检索与利用

B班

限110
	干细

胞与

再生

医学

研究

进展
限105
	现代

环境

卫生

学
限120
	医学

心理

学
限100
	肿瘤微环境及其治疗

限30

	医学伦理学
限120

	中国特

色社会

主义理

论与实

践研究
	中国特色社会主义理论与实践研究
	自然

辩证

法概

论
	自然

辩证

法概

论
	药学

导论

限100
	普外

科学

进展
限120
	临床肿瘤学进展
限105
	高级

病理

生理

学
限100
	自然

辩证

法概

论
E班
	专家

讲座
	医学研究关键技术
	临床

研究

导论
	实验室综合安全概论网络课程
	医学

统计

学基

础

C班

限200
	医学

资料

多元

统计

分析

限120
	儿科

学进

展

限120
	器官捐献导论
限120
	医学

实验

动物

学

C班

限120
	免疫

学技

术

限90
	耳鼻咽喉头颈外科新进展
限30
	对外

汉语（限留学生）
	中国特

色社会

主义理

论与实

践研究
E班

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	A

班
	B

班
	C

班
	D

班
	A

班
	B班
	C班
	D班
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	节

次
	6-9
	6-9
	6-9
	6-8
	6-8
	6-9
	6-9
	6-8
	6-9
	6-9
	18:00-20:30
	6-9
	18:00-20:30
	6-9
	6-9
	6-9
	6-9
	18:00-20:30
	见研网和海报通知
	网络课程，自学
	6-9
	6-9
	6-8
	6-8
	6-8
	6-9
	6-9
	6-10
	18:00-20:30

	
	教室
	西1-408
上机：西2-507、511
	西2-106
	西1-408

	西2-312上机西2-507
	西2-601
	图二
	西2-416
	西2-601
	图三
	西1-408
	西2-207
	西2-413
	西2-416
	西2-413
	西2-112
	西2-411
	西2-407
	西2-207
	西1-408
	西2-203
	西2-413
	西2-413
	
	
	
	
	西1-408
上机西2-507、511
	西1-408
上机西2-507、511
	西2-205
	西2-205
	西2-112
	西2-601
	3-9周
西2-416

10-12周

西2-306
	
	西2-413

	
	人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	周次
	2-11
	5-16
	11-16
	11-19
	13-18
	11-19
	11-19
	5-10
	10-14
	2-11
	2-11
	2-6
	2-6
	2-6
	2-6
	11-19
	11-19
	11-16
	11-19
	2-6
	
	
	
	
	1-11
	10-19
	1-13
	14-18
	1-16
	1-11
	3-11
	1-19
	2-11

	备

注
	1、本学期安排19周（2018年9月10日-2019年1月18日）。节假日安排：9月24日（周一）为中秋假日。10月1日-10月7日（周一至周日）为国庆假日，9月29日（周六）上10月4日（周四）的课， 9月30日（周日）上10月5日（周五）的课。2019年1月1日（周二）为元旦法定假日，届时按国务院节假日通知安排，12月29日（周六）上12月31日（周一）的课。法定节假日请各教研室在填写教学日历时不要安排教学。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2、三门超声类课程共同的基础绪论类内容一起上，即第一周的周五(9月14日)1-4节，凡选修超声类课程的同学，无论选修哪一门，都要求上第一次课，教室：西2-312。

3、《医学统计学基础》、《医学多元统计分析》、《医学文献检索与利用》上机实习课在西二教学楼5楼计算机房。

4、《生物化学技术》A班、B班第1次上课分别在教室图三和图二，之后上课在瑞金医院11号楼509教室。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

5、上课节次时间表：第1节:8:00-8:40；第2节:8:50-9:30；第3节:9:40-10:20；第4节:10:30-11:10；第5节:11:20-12:00；第6节:13:30-14:10；第7节:14:20-15:00；第8节:15:10-15:50；第9节:16:00-16:40。

6、具体教学信息请参考教学日历。

7、教学楼：西2：西院2号楼；西1：西院老红楼；图二、图三：西院图书馆西侧二楼、三楼教室;东2：东院2号楼。
	星期
	星期五上午
	星期五下午

	
	
	课

程
	妇产科学进展

限100
	高级健康评估
限105
	受体与细胞功能调控

限100
	病理学与病理诊断学进展
限50
	腹部超声

限100


	心血管超声

限100


	妇产科超声影像学

限100


	口腔基础医学进展

限50
	医学

文献

检索与利用

A班

限110
	分子内分泌基础与临床

限120
	神经科学前沿

限100
	国际

卫生

保健

系统

限100
	口腔修复新进展

限40
	口腔生物材料学

限40

	
	
	节次
	1-4
	1-4
	1-3
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	1-4
	6-8
	6-8
	6-9
	6-9
	6-9
	6-9

	
	
	教室
	西2-308
	西2-603
	西2-601
	西2-601
	西2-312
	西2-312
	西2-312
	西2-401
	西2-416
上机：西2-507
	西2-413
	西2-207
	西2-416
	东2-502
	东2-502

	
	
	人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	周次
	10-18
	7-19
	10-19
	5-8
	1-9
	10-14
	15-18
	1-10
	1-9
	1-16
	1-12
	10-18
	1-11
	12-19


